
Pomoc malému Josífkovi, kterýPomoc malému Josífkovi, který
vyrůstá bez maminkyvyrůstá bez maminky
Když se letos v květnu narodil Josífek, maminka vůbec
nemohla spát. Ale ne protože by ji tolik potřeboval. Josífkův
pláč slyšela, i když byl od ní kilometr daleko. Léky nepomáhaly
a maminku nakonec odvezla sanitka na psychiatrii, kde už je
přes měsíc a ještě nějakou dobu tam bud…

– Václav David

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/23722

https://donio.cz/p/23722

	Pomoc malému Josífkovi, který vyrůstá bez maminky

